ニュースリリース

平成 20 年 2 月 4 日

各 位

所 在 地  大阪市淀川区田川 2-1-11

会 社 名  株式会社ダイヘン

コード番号  6622 東証・大証第 1部および福証

故 長谷川 光雄「お別れの会」のお知らせ

去る平成 19 年 12 月 25 日に逝去しました、弊社相談役(元社長)故長谷川 光雄

(はせがわ みつお)のお別れの会を下記の通り執り行います。

記

【日   時】  平成 20 年 2 月 21 日(木)

午前 11 時 30 分～午後 1時 00 分

【場   所】  リーガロイヤルホテル３階「光琳の間」

          大阪市北区中之島５丁目３番６８号

【実行委員長】  柳生 勝（やぎゅう まさる）[株式会社ダイヘン 代表取締役社長]

【親族代表】  黒田 道子（くろだ みちこ）[長女：東京工科大学教授 工学博士]

【問い合わせ先】 株式会社ダイヘン  人事総務室長 近藤 芳郎

(T E L：06-6390-5504)

(代表：06-6301-1212)

以上